



Geblood.nu
BLOD GIVNING I SVERIGE



Holmgrens Bil

Linda Svensson
Försäljningschef Holmgrens Bil Karlskrona



Vi presenterar stolt vår nya samarbetspartner Holmgrens Bil som är ett av Sveriges största bilhandelsföretag. De finns idag i Blekinge, Halland, Småland, Skåne och Västra Götaland och representerar flera olika varumärken. Deras varumärkeslöfte är – vi bryr oss! Ett härligt löfte som också speglar denna fina organisation. Linda sken som en sol under hela vårt samtal och det märktes tydligt att hon bryr sig!!

Varför är ert deltagande i Blodomloppet viktigt?

För oss är det viktigt att få vara med och stödja evenemang som detta och på så sätt få möjligheten att hjälpa till. Det är roligt att få vara en del av det, och kan vi hjälpa till att sprida budskapet om hur viktigt det är att lämna blod för att rädda liv vill vi gärna göra det.

Hur tycker du att vi ska bli fler blodgivare?

Jag tror att kunskapsspridningen är otroligt viktig, att nå ut med budskapet om hur viktigt det är och hur många vi räddar genom att vi lämnar blod. Redan i tidig ålder behöver vi förstå vikten och marknadsföra det brett på arbetsplatser, föreningar och olika organisationer. Sen måste det bli lätt att hjälpa till att lämna blod. T.ex. att det finns tider för lämning när det passar blodgivarna, på lunchen, helger etc. Jag är själv blodgivare sedan många år tillbaka och man behöver få tider lätt och enkelt för att bli flera.

Hur kommer ni att rama in det här evenemanget?

Vi kommer att finnas på plats under dagen den 15/5 och ser framemot att få träffa alla deltagare. Vi kommer rama in det med bilar och kanske kan få köra ett ärevarv med några deltagare.

Hur länge har ni varit med?

Vi fick frågan i år och tyckte det var jättekul att bli tillfrågade! Stolta att få vara med och hjälpa till! Så detta blir vårt första år. Däremot så har vi flera blodgivare i vår koncern och också flera som deltagit på många orter som motionärer tidigare. Vi vet att det är ett roligt, uppskattat och framför allt viktigt evenemang.

Vad ser ni mest fram emot inför den här typen av event?

Glädjen, engagemanget och få möta alla laddade deltagare och publiken runt om, få vara med och heja på dem i deras viktiga deltagande!

Tack Linda för detta och hjärtligt välkomna till Blodomloppets stora familj. Vi är som sagt väldigt glada och stolta över att presentera Holmgrens Bil som ny partner till Blodomloppet.



Linda Svensson tillsammans med Andreas Rydell!



KA 2 IF FRIIDROTT
Medvind i steget